



DR. NURŞEN SARI

ASELSAN BAĞIMSIZ YÖNETİM KURULU ÜYESİ

Dr. Nurşen SARI, 1970 yılında Erzincan'da doğmuştur. Lisans eğitimini Yıldız Üniversitesi Kocaeli Mühendislik Fakültesi Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği Bölümü'nde, yüksek lisans ve doktora eğitimlerini ise İstanbul Teknik Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği Bölümü Elektronik ve Haberleşme Anabilim Dalı'nda 2006 yılında tamamlamıştır.

Kocaeli Üniversitesi Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği Bölümü'nde 1992-1997 yılları arasında Araştırma Görevlisi olarak görev almıştır. 1997-1998 yılları arasında NETAŞ AR-GE'de Yazılım Tasarım Mühendisi, 1998-2001 yılları arasında da Deniz Kuvvetleri Komutanlığı Araştırma Merkezi Komutanlığı Elektronik Harp Araştırma Grup Başkanlığı'nda Sistem Mühendisi olarak görev almıştır.

2001 yılında TÜBİTAK MAM Bilişim Teknolojileri Enstitüsü'nde Uzman Araştırmacı olarak göreve başlayan Nurşen SARI, 2003 yılının Ocak-Temmuz ayları arasında Amerika Birleşik Devletleri'nin Alexandria şehrinde NRL (Naval Research Laboratory) ve Virginia Technical University'de Ziyaretçi Araştırmacı olarak görevlendirilmiştir. Mayıs 2013'te TÜBİTAK BİLGEM İleri Teknolojiler Araştırma Enstitüsü'nde Suatlı Savunma ve Akustik Sistemlerden sorumlu Müdür Yardımcısı görevini üstlenen Dr. SARI, Mart 2015 tarihine kadar bu görevini yürütmüştür.

Mart 2015 yılında C Tech Bilişim Teknolojileri Sanayi ve Ticaret A.Ş.'de Mühendislik ve Programlardan sorumlu Genel Müdür Yardımcılığı görevine başlayan Dr. SARI halen bu görevine devam etmektedir.

2012 yılında TÜBİTAK Bilgem En İyi Araştırma Grubu ve 2014 yılında TÜBİTAK BİLGEM En İyi Ürün Geliştirme ödülleri alan Dr. SARI'nın çok sayıda ulusal ve uluslararası kongre, konferans, sempozyumda sunulmuş ve yayınlanmış makale/bildirisi bulunmaktadır.

Dr. Nurşen SARI, 29 Haziran 2021 tarihinde yapılan Olağan Genel Kurul Toplantısından bu yana ASELSAN Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır.

İyi derecede İngilizce bilmektedir. Evli ve 2 çocuk annesidir.